Navn

Medlemskontingent
Lokaletilskud
Aktivitets-/medlemstilskud
Kursustilskud

Ture og lejre
Arrangementer og aktiviteter
Renter og afkast
Indmeldelsengebyr

Kano

Indteegter i alt

Korpskontingent
Divisionskontingent

Ture og lejre

Arrangementer og aktiviteter
Kurser

Administration incl IT

Diverse gruppeudstyr/Taj/Maerker
Lokaleleje

Renter

Skatter, forsikringer
Vedligehold og reng@ring
Grenmgder - Familiespejder
Grenmgder - Mikro
Grenmgder - Mini

Grenmgder - Junior
Grenmgder - Storspejder
Senior Grenmgder
Grenmgder - gruppen
Grenmgder - Leder/bestyrelse
Kano og kajak incl. trailerforsikring
Klatrevaeg

Udgifter i alt

Resultat

Budget 2023.xIs

Budget 2023
115.000
190.000

13.000
10.000
140.000
7.000

0
11.000
20.000

506.000

-50.000
-10.000
-120.000
-6.000
-21.000
-6.000
-10.000
-236.000
0
-4.500
-20.000
-1.900
-1.900
-2.400
-1.900
-1.600
-600
-1.000
-1.000
-6.000
-4.000

-505.800,00

200



